



Gimat: Yozgat halkının öz malına dönüşen başarı hikayesi

YOZGAT REKORU

Gimat Grubu, Yozgat'ta düzenlediği değerlendirme toplantısıyla hem geride kalan kampanya sürecini masaya yatırdı hem de gelecek dönem hedeflerine dair önemli mesajlar verdi. Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özışık'ın öncülüğünde gerçekleşen toplantıda yöneticiler, mağaza müdürleri ve ilgili birim sorumluları hazır bulundu.

Toplantının ana gündem

maddesi, 27-30 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilen ve kısa sürede büyük ses getiren "Muh-teşem Perşembe'den Pazar'a" kampanyası oldu. Özışık, kampanyanın hem müşteri ilgisi hem de operasyon başarısı açısından beklentilerin çok üzerinde gerçekleştiğini belirterek, "Bu dört günlük süreç bize bir kez daha gösterdi ki, Yozgat halkı Gimat'ı kendi markası gibi sahipleniyor" dedi. ■ 2'DE



03 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA

Sayı: 4066

FİYATI: 5.00 TL

www.yozgatacamlik.com



İlhami Bakıcı
Yozgat Şoförler ve Otomobilciler
Odası Başkanı



İsmail Açıkgöz
Yozgat Ziraat Odası
Başkanı



Mehmet Erkekli
Yozgat Ticaret Borsası
Başkanı



Taylan Alakoç
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı



Uğur Bektaş
Yozgat Esnaf Kredi Kefalet
Kooperatif Başkanı



Şenol Ayaroğlu
Yozgat Bozok Esnaf Kredi Kefalet
Kooperatifi Başkanı

YOZGAT BEKLİYOR!



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye genelinde sanayi-nin Anadolu'ya yayılacağı yeni bir kalkınma seferberliğini açıkladı. Erdoğan'ın açıklamaları Yozgat'ta da büyük yankı uyandırırken, **Yozgat iş dünyası, açıklanan teşviklerden kentin yararlanmak istediğini, büyük yatırım ve istihdam fırsatları sunacağını belirtti.**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin hiçbir şehrinin ve sektörünün geride bırakmadan yeni bir kalkınma seferberliği başlatıldığını duyurdu. Erdoğan, sanayileşme hamlesini hızlandırmak için Anadolu'da dört yeni sanayi korido-

ru oluşturulacağını ve mevcut organize sanayi bölgeleri ile yeni mega endüstriyel alanların büyüklüğünün 350 bin hektara çıkarılacağını ifade etti.

Program kapsamında, sanayi alanlarının demiryolu bağlantıları ve liman eri-

şimleriyle güçlendirileceği belirtilirken, 1 milyon 100 bin istihdamın korunmasını hedeflendiği vurgulandı. Erdoğan, "Hiçbir sektörümüze ihmal etmeden, hiçbir şehrimizi geride bırakmadan topyekün kalkınma seferberliği başlatıyoruz" dedi. ■ 3'DE

Anadolu'nun yükselen yıldızı

Genç yaşına rağmen araştırma performansıyladikkat çeken Yozgat Bozok Üniversitesi (YOBÜ), yayın kalitesi, proje sayısı ve atıf etkisindeki hızlı yükselişleriyle Türkiye'nin güçlü akademik mer-

kezleri arasına girmeyi başardı. Bilimsel üretim kapasitesini her geçen yıl artıran üniversite, kısa sürede hem bölgesel hem ulusal ölçekte önemli bir araştırma ve inovasyon odağına dönüştü. ■ 2'DE



Şoförlük zor zanaat

30 Kasım Şoförler Günü, kapsamında Çamlık Medya olarak Yozgat sokaklarında mikrofon uzatılarak, şoförlerin meslekleriyle ilgili görüşleri alındı. ■ 4'DE



Unutmayacağız



Adnan ALTINOK
Şehit Jan. Kom.



Bora Barış GÜLER
Şehit Polis Memuru

Yozgatlı şehitler, vatan uğruna verdikleri canın yıl dönümünde bir kez daha rahmetle ve dualarla anılıyor. Yozgat Sorgun Yazılıtaş nüfusuna kayıtlı Jandarma Komando Şehit Adnan Altınok, vatan uğruna canını feda edi-

şinin 28. yılında rahmet ve minnetle anılıyor. 03 Aralık 1997 tarihinde İstanbul'da görev sırasında girdiği çatışmada şehit düşen Polis Memuru Bora Barış Güler, sevenleri tarafından unutulmadı. ■ 4'DE

Sanatçı ruhlu bir yardımsever!

Yozgat merkeze bağlı Köçekközü Köyü'nün-bağrından çıkan ve Ankara'da yaşamını sürdüren Cem Zeren, hem memleket sevgisini hem insan duyarlılığını hem de sanatçı ruhunu aynı potada eriten nadir hemşehri-



lerimizden biri olarak öne çıkıyor. ■ 3'DE



Yozgat'ın kahraman şehitleri Gazze'ye kadar uzandı

Yozgat Şehitler Fen Lisesi, öğrencileri ve velilerinin katılımıyla Gazze'ye yardım amacıyla anlamlı bir kermes düzenledi.

Etkinlik, hem sosyal sorumluluk bilincini artırmayı hem de öğrencilerin dayanışma ruhunu güçlendirmeyi hedefledi. ■ 6'DA

ATES
SÜRÜCÜ EĞİTİM KURUMLARI

SÜRÜCÜ KURSU
SRC - PSİKOTEKNİK
İŞ MAKİNELERİ

Detaylı İletişim için;
0507 500 36 36

Cumhuriyet Meydanı Yanı
Vakıf Bankası Üzeri Kat 4 YOZGAT / MERKEZ



SRC 1 - 2 - 3 - 4
PSİKOTEKNİK



TÜM
EHLİYET
SINIFLARI
ATES'TE

İŞ MAKİNELERİ
OPERATÖRLÜK



ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

Şirketler Grubu

25 Yıldır Sizlerle.

Reklam

İnşaat

Tekstil

blmedya.com.tr

caganemlakgayrimenkul.com

caganmagazalari

Bu millet kendisine ihanet eden asla unutmaz!

Yiğit, fedakâr ve kahraman devlet adamlarıyla bu millet, içinden çıkılmaz durumda olan nice badireleri atlattır. Yaşadığımız toprakların farkında olmalıyız. Bunun değerini bilmezsek, bedelini de çok ağır ödemek zorunda kalırız.



AHMET SARGIN

camlikgazetesi@gmail.com

ihaneti görüp ateşin söndürülmesi, millî birlik ve beraberlikle olur. Ateş söndürülsün derken temel değerlerimizle oynanmasına ise asla müsamaha edilemez.

Atılan adımlar da aynı, yapılan yorumlar da aynı. Tek farkı; figüranlar ve oyuncular farklı. Bunun adı **“vatan bölme faaliyetidir.”** Kimse, duyarlı ve sağduyu sahibi vatan evlatlarına **“Sen sus, sesini çıkarma.”** diyemez.

Kimsekin siyasetine bir şey dedimiz yok ama kardeşliğimize, birlik ve beraberliğimize saldırıyor- sa bizim susmamız ülkeye ihanet olur.

Bu ülkede tarihine ve milletine sahip çıkacak milyonlarca vatansever insanımız vardır. Birileri iç savaşı dahi göze alacak kadar kudurmuşsa bunların ipi çekilmeli, hesabı da sorulmalıdır.

Tek bayrak, tek vatan, tek ezan ve bu ülkede birlik-beraberlik olmalı diyenler, sağduyu sahiplerinin çatısı altında toplanmak zorundadır. Üç beş oy alıp bir yerleri kazanacağız derken ülkeye zarar verdiğimiz farkında olalım.

Akıl sahibi, vicdan sahibi insanlara; vatanını seven, ülkesine değer veren herkese düşen görev bellidir: Bayrağına, devletine, vatanına, birlik ve beraberliğine sahip çıkmak. Birileri çok iyi bilsin ki bu gemi su alırsa herkes zarar görür; o gemi ile birlikte herkes batar.

Birlik ve beraberliğimizi bozmak isteyenlere fırsat verilmemelidir. Türkiye Cumhuriyeti hepimizin içindedir. Bu çatıya zarar vermek isteyenlere çanak tutmak, ülkeye ihanet olur.

Çevremizde dökülen Müslüman kanının durması hepimizin temel arzusudur. Vatanın bölünmez bütünlüğünü haykırmak vatanseverlere düşüyor. Her fırsatta birlik ve beraberliğimizi kundaklayan hainlere karşı durmak da hepimizin görevidir.

Bu millet kendisine ihanet eden asla unutmaz!



Sorgun'a kırsal turizm tesisi

Yozgat İl Genel Meclisi, Aralık ayı ikinci bileşim toplantısını Meclis Başkanı Adnan Ünal başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıda, hazırlanan raporlar okunarak oy birliği ile kabul edildi.

KIRSAL TURİZM TESİSİ GÜNDEME ALINDI

Toplantının en dikkat çeken gündem maddesi, Sorgun Bağlarbaşı köyünde yapılması planlanan Eko Turizm (Kırsal Turizm Tesisi) projesi oldu.

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyesi Şerafettin Akdağ, hazırlanan imar planı

önerisi hakkında şu bilgileri verdi: “Sorgun Bağlarbaşı köyünde bulunan taşınmaz üzerine Eko Turizm (Kırsal Turizm Tesisi) yapılması için hazırlanan imar planı önerisi komisyonumuzca uygun görülmüştür.”

RAPOR OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ

Okunan rapor, Meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. Bu karar ile Sorgun Bağlarbaşı köyünde kırsal turizmi geliştirecek yeni tesisin ön çalışmaları resmen başlatılmış oldu.

■ **Mehmet KALABALIK**

Gimat: Yozgat halkının öz malına dönüşen başarı hikayesi

YOZGAT REKORU

Gimat Genel Müdürü Furkan Özışık ile Fatih Özışık ile birim müdürlerini katıldığı toplantı samimi bir atmosferde gerçekleşti,

REKOR: 101 BİN 203 KİŞİ KATILDI

Kampanya boyunca mağazaların toplam 101.203 ziyaretçiyi ağırladığını açıklayan Özışık, bunun yalnızca bir satış başarısı olmadığını, aynı zamanda Gimat'a duyulan güvenin bir göstergesi olduğunu vurguladı. “Gimat olarak halkımızla aramızda güçlü bir bağ var. Bu ilgi, yıllardır aynı disiplin ve özveriyle çalışmamızın meyvesidir” ifadelerini kullandı.

Özışık, bu yoğunluğun arka planında çok ciddi bir organizasyon gücü bulunduğuna da özellikle dikkati çekti.

“BU BAŞARIDA 336 ÇALIŞANIMIZIN ALIN TERİ VAR”

Gimat ailesinin bugün 336 çalışanıyla dev bir yapı olduğunu değinen Özışık, kampanyanın başarısının her bir personelin emeğine dayandığını söyledi. Satın alma biriminden lojistiğe, şoförlerden reyon görevlilerine kadar herkesin süreci adım adım ördüğünü belirten Özışık şöyle konuştu:



“Bu iş dışarıdan bakıldığında kolay gibi görülebilir ancak perde arkasında çok ince bir operasyon var. Ankara'da gece yansı yüklemeye yapan, Mersin'den Hatay'dan sabaha kadar ürün taşıyan şoför arkadaşlarımız var. Halde gecenin sabaha 300-400 mağaza gezen isimsiz kahramanlarımız var. Onların emeğine minnettarım.”

Özışık ayrıca, bu özverili çalışmanın Gimat'ı bölgede örnek bir marka hâline getirdiğinin altını çizdi.

“GİMAT, YOZGAT HALKININ ÖZ MALIDIR”

Gimat'ın Yozgat'ta gördüğü desteğin yıllardır hiç azalmadan devam ettiğini söyleyen

Özışık, en güçlü ifadelerini burada kullandı:

“Gimat, Yozgat halkının öz malıdır. Bize dün olduğu gibi bugün de gönülden sahip çıktılar. Bizim kalbimiz, kabirimiz Yozgat'tadır. Bu toprakların insanına layık olmak için çalışmaya devam edeceğiz.”

Özışık, bundan sonra da halkı memnun edecek yeni kampanyalar, indirim dönemleri ve sosyal sorumluluk projeleriyle Yozgat'a değer katmayı sürdüreceklerini belirtti.

KAMPANYALAR SÜRECEK

Rekor kıran kampanyanın ardından Gimat'ın motivasyonunun daha da arttığını aktaran

Özışık, şunları kaydetti:

“Bu dört günlük kampanyada ortaya çıkan sonuç, ekip ruhunun ne kadar güçlü olduğunu gösterdi. Hepinizin emeğiyle bu başarıya ulaştık. Aynı heyecanla devam edeceğiz.”

Gimat Genel Müdürü Furkan Özışık da açıklamasında kampanyaların aralıksız olarak devam edeceğini söyledi,

Özışık, Yozgat'ın ekonomik ve sosyal hayatında giderek büyüyen bir marka olmayı sürdürürken, halkın güveni ve çalışanların emeğiyle daha büyük adımlar atmayı, alışverişte kazandırmayı sürdüreceklerini sözlerine ekledi.

■ **Tarik YILMAZ**

Anadolu'nun yükselen yıldızı

Tarım-çevre, temel bilimler, mühendislik-bilişim ve sağlık bilimleri gibi stratejik alanlara odaklanan YOBÜ, bu yönüyle Anadolu'da bilimsel kalkınmayı destekleyen en dinamik kurumlar arasında gösteriliyor.

YAYIN HACMİ VE KALİTE REKOR DÜZEYDE

Son akademik performans raporlarına göre Yozgat Bozok Üniversitesi, 2006'daki kuruluşundan bu yana yayın sayısını her yıl artırmayı sürdürdü. 2017 sonrasında yıllık makale sayısı 1000'in üzerine çıkarken, 2020'li yıllarda bu rakam 1500 bandında istikrar kazandı.

Scopus verilerine göre dergi kalite dağılımı şu şekilde: yüzde 28,7 Q1, yüzde 32,2 Q2, yüzde 22,4 Q3, yüzde 16,7 Q4

Bu oranlar, üniversitenin yayınlarının yüzde 60'tan fazlasının üst kalite dergilerde yayımlandığını ortaya koyuyor. Özellikle son beş yılda Q1+Q2 oranının yüzde 70'lere kadar

yükselmesi, YOBÜ'nün yayın niteliğinde yakaladığı sıçramayı açıkça gösteriyor.

Yayınların büyük bölümü Mühendislik-Bilişim ve Teknoloji, Klinik Tıp, Temel Bilimler ile Tarım ve Çevre Bilimleri alanlarında yoğunlaşıyor.

ATIF ETKİSİ KATLANARAK ARTIYOR

Web of Science ve Scopus verileri, üniversitenin atf sayılarının 2010'lardan itibaren düzenli bir artış gösterdiğini, 2020 sonrasında ise önceki yılların birkaç katına ulaştığını ortaya koyuyor.

En yüksek atf etkisi: Temel Bilimler, Klinik Tıp, Mühendislik-Bilişim, Tarım ve Çevre Bilimleri alanlarında görülüyor.

Bu tablo, YOBÜ'de

odaklanmış araştırma kümelerinin oluştuğunu ve üniversitenin uluslararası görünürlüğünün güçlendiğini gösteriyor. Yayınların Scopus, Web of ScienceCore Collection ve TR Dizin gibi indekslerde yer alması ise global sıralamalar için sağlam bir veri altyapısı oluşturuyor.

PROJELERDE BÜYÜK ARTIŞ: 50'DEN 180'E ÇIKAN AR-GE GÜCÜ

Üniversitenin proje performansı son yıllarda dikkat çekici bir ivme kazandı. 2018'de yaklaşık 50 proje, 2021'de 120'nin üzerinde, 2025 itibarıyla ise yaklaşık 180 projeye ulaşıldı.

Projelerin önemli kısmı ulusal fonlarla desteklenirken, AB programları ve uluslararası ortaklıklarla yürütülen

çalışmalar da hızla artıyor. Araştırmacı, bursiyer, danışman ve yürütücü pozisyonları birlikte değerlendirildiğinde, 2022 sonrası yıllık 400'in üzerinde görev kaydı bulunuyor. Bu durum, YOBÜ'nün geniş bir akademik ekiple güçlü bir AR-GE ekosistemi oluşturduğunu kanıtıyor.

ANADOLU'DAN DÜNYAYA AÇILAN BİLİM ÜSSÜ

Araştırma altyapısına yapılan yatırımlar, artan yayın kalitesi, disiplinler arası proje çeşitliliği ve yükselen atf eğrileriyle Yozgat Bozok Üniversitesi, önümüzdeki yıllarda uluslararası üniversite sıralamalarında daha görünür olmayı hedefliyor.

Genç yaşına rağmen kısa sürede güçlü bir akademik marka oluşturan YOBÜ, Anadolu'nun bilimsel üretim üssü olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. ■ **Haber Merkezi**



ÇAMLIK Büyük Yayınların Sesi
KURULUŞ: 3 MAYIS 2012 YIL: 13 SAYI: 4066
03 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın
İMTİYAZ SAHİBİ ZAFER ÖZİŞİK
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ TARIK YILMAZ
SAYFA SEKRETERİ YUSUF BAĞCI
MUHAİRLER EDA DEMİREL - HABER MÜDÜRÜ GÖKHAN ERDEM KALABALIK
İDARE YERİ Aşağı Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT 0354 2170266 / 0505 6105829 www.yozgatcamlik.com info@yozgatcamlik.com
ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ 15102-01374-05467
BASKI Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03



İlhami Bakıcı
Yozgat Şoförler ve Otomobilciler
Odası Başkanı



İsmail Açıkgöz
Yozgat Ziraat Odası
Başkanı



Mehmet Erkekli
Yozgat Ticaret Borsası
Başkanı



Taylan Alakoç
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı



Uğur Bektaş
Yozgat Esnaf Kredi Kefalet
Kooperatif Başkanı



Şenol Ayaroğlu
Yozgat Bozok Esnaf Kredi Kefalet
Kooperatif Başkanı

YOZGAT BEKLİYOR!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye genelinde sanayinin Anadolu'ya ya-yılacağı yeni bir kalkınma seferberliğini açıkladı. Erdoğan'ın açıklamaları Yozgat'ta da büyük yankı uyandırırken, Yozgat iş dünyası, açıklanan teşviklerden kentin yararlan-mak istediğini, büyük yatırım ve istihdam fırsatları sunacağını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, emek yoğun sektörlerdeki işletmelerin büyükşehirlerden Anadolu illerine taşınmasının teşvik edileceğini açıkladı. 24 ilde kurulacak yeni tesislerde SGK primlerinin 14 yıla kadar devlet tarafından karşılanacağı bildirildi. Bu teşviklerin, üretim ve istihdamın Anadolu şehir-lerine yayılmasını hedeflediği belirtildi.

YOZGAT İŞ DÜNYASINDAN TEŞVİK AÇIKLAMALARINA DESTEK

Yozgat Bozok Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Şenol Ayaroğlu, Cumhurbaşkan-ı Erdoğan'ın açıklamalarının Yozgat'a büyük katkı sağla-yacağını ifade etti. Ayaroğlu, "Yozgat hem konumu baki-mundan hem de deprem riski olmaması açısından önemli bir şehir. Havalimanımız yakın zamanda hizmete girecek, ayrıca hızlı trenimiz var. Yozgat her yere yaklaşıyor. Yatırımın Yozgat'a gelmesini bekliyoruz" dedi.

TARIMA DAYALI SANAYİ BEKLİYORUZ

Yozgat'ın bir tarım şehri olduğunu anımsatan Yozgat Ziraat Odası Başkanı İsmail Açıkgöz ise tarıma dayalı sanayilerin şehre gelmesini beklediklerini belirtti. Açıkgöz, "Türkiye'nin sert buğdayını biz üretiyoruz ama makarna üreti-mi yeterli değil. Yozgat, sanayi yatırımları açısından güvenli bir şehir. Deprem riski yok, işçilik maliyeti uygun ve üretim



potansiyeli yüksek. Üretimini yaptığımız ürünlerin şehrimiz-de işlenmesi Yozgat için en büyük yatırım olur. " ifadelerini kullandı.

TOPYEKÜN KALKINMA

Yozgat Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İlhami Bakıcı da yatırım çağrısında bulundu. "Sanayilerin Yoz-gat'a gelmesi memleketimizin hayrına olur. Türkiye'nin tam orta noktasıyız, hızlı trenimiz var, limanlara eşit mesafedeyiz. Olası bir yatırım kentimizin kanayan yarası olan göçü de durduracaktır. Tabi kalkınmayı sadece il merkezi olarak değil ilçelerimiz olarak da istiyor ve bekliyoruz" dedi.

SANAYİDE BÜYÜK FIRSATLAR KALKILAYCAK

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Tay-lan Alakoç, Cumhurbaşkan-ı Erdoğan'ın sanayi vizyonunun Yozgat özelinde büyük bir dö-nüşümün habercisi olduğunu

söyledi.

Alakoç, "Yozgat'ın üretim gücünü büyütmek, istihdamı artırmak ve yatırım cazibesini yükseltmek için tarihi bir döneme giriyoruz. Yeni sanayi koridorları ve planlı sanayi alanlarının geliştirilmesi ile şehrimiz ciddi bir ivme kazanacak" dedi.

Alakoç, desteklerin işlet-meler ve KOBİ'ler için kritik bir avantaj sunduğunu vur-gulayarak, "Çalışan başına aylık desteğin 3 bin 500 liraya çıkarılması, üretim gücünü korumak isteyen işletmeler için büyük bir nefes olacak" dedi.

Büyükşehirlerden Ana-dolu'ya taşınan işletmelere sağlanan SGK prim desteğinin Yozgat'ın yatırım haritasında öne çıkmasını sağlayacağını söyleyen Alakoç, "Prim yükü-nün devlet tarafından üstle-nilmesi, Yozgat'ın cazibesini artıracak ve daha fazla üretim tesisi ile istihdam kapısı açıl-

masını sağlayacak" dedi.

TİCARET BORSASI VE ESNAF KOOPERATİFİNDEN YATIRIM ÇAĞRISI

Yozgat Ticaret Borsası Yö-netim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, yatırımın şehrin gö-çünü önleyeceğini ve gençler için iş imkânı yaratacağını belirtti. Erkekli, "Yozgat, strate-jik olarak limanlara yakın, hızlı tren ve havalimanı ile ulaşımında avantajlı bir şehir. Böyle bir yatırım hepimizin arzusu. Yoz-gat'ımız stratejik açıdan önemli bir konumda. Samsun limanına, Mersin limanına yakın, hızlı tren var, havalimanı da açılacak yakın zamanda bu anlamda ulaşımında sıkıntı yaşanmayacak.

Yozgat Esnaf Kredi Kefalet Kooperatif Başkanı Uğur Bek-taş da, Yozgat'ın deprem riski olmaması ve ulaşım avantajı nedeniyle yatırım için elverişli bir şehir olduğunu belirterek, şunları söyledi; "Yozgat her zaman Cumhurbaşkanımıza güçlü bir şekilde destek verdi. Şimdi de verdiği bu desteğin karşılığını bekliyoruz. Cum-hurbaşkanımızın destekleri ile Yozgat sanayide önemli bir merkez haline gelebilir."

Yozgat iş dünyası ve odala-rı, yatırımcıları şehre çekmek için hazırlıklarını sürdürüyor. Yozgat, stratejik konumu, ulaşım avantajları ve güvenli coğrafi yapısıyla Türkiye'nin sanayide yeni merkezlerinden biri olma yolunda önemli adımlar atıyor.

■ **Eda DEMİREL**



SANATÇI RUHLU BİR YARDIMSEVER!

Yozgat merkeze bağlı Köçekközü Köyü, geçmiş-ten bugüne sanatçıları, ilim insanlarını, kanaat önderle-rini ve hayırseverleriyle bi-linen özel bir yerleşim. İşte o köyün bağrından çıkan ve Ankara'da yaşamını sürdü-ren Cem Zeren, hem mem-leket sevgisini hem insan duyarlılığını hem de sanatçı ruhunu aynı potada eriten nadir hemşehrilerimizden biri olarak öne çıkıyor.

Çocukluk yıllarında köy düğünlerinin, türkülerinin, bozlakların ve samimi Ana-dolu sohbetlerinin içinde büyüyen Zeren, bağlamayı sadece bir enstrüman değil; insana, toprağa ve kültüre bağ kuran bir ses olarak benimsedi. Ankara'ya yerleşmesine rağmen Köçekkö-mü'nün havasını, insanların sıcaklığını ve Yozgat'ın içtenliğini kalbinde taşımayı sürdürdü. Bağlamasının tel-leri her titreştiğinde, bu ses memleket toprağının yankısı gibi duyuldu.

SANATÇI RUH, YARDIMSEVER KİMLİK

Cem Zeren'i farklı kılan sadece müzik yeteneği değil; insana dokunan gönül genişliği. Ankara'da özellik-le ihtiyaç sahibi öğrencilerle ilgili yürüttüğü destek çalış-maları, sessiz ama derin bir etki oluşturuyor.

Yardımlarını çoğu zaman kimse duymuyor, bilinen



kısmı ise yalnızca iyiliğin iz bıraktığı kadlarıyla ortaya çıkıyor. Onun için iyilik bir eylem değil, karakterin sesi. Aynı bağlama sesi gibi... doğal ve içten.

MEMLEKET BAĞINI HİÇ KOPARMADI

Cem Zeren, Yozgat'ın kültürel birikimini Ankara'da yaşatmayı kendine görev bi-liyor. Hemşehri dayanışma-sına verdiği önem, Anadolu insanının en güzel hasletle-rinden biri olan "sahip çık-ma" duygusunu diri tutuyor. Cittiği her ortamda mem-leketini gururla anlatıyor, Yozgatlı olmanın zarafetini, nezaketini ve dürüstlüğünü temsil ediyor.

Bugün Ankara'da yaşı-yan birçok kişi onu bağ-lamasıyla içleri ısıtan bir sanatçı, birçok genç ise ha-yatına dokunan bir abi ola-rak tanıyor. Köçekközü'nün yetiştirdiği bu güzel insan, hem sanatıyla hem gönüllüyle hem iyiliğiyle örnek olmaya devam ediyor.

■ **Tarık YILMAZ**



Yaban hayatını vurdu

Yozgat'ın Yerköy ve Şefaattli ilçeleri arasındaki Karanlık-dere Vadisi'nde kuraklık, bölgedeki yaban hayatını olumsuz etkiliyor. Avcılar, su kaynaklarının ku-ruması nedeniyle av kotasını doldurmakta zorlanıyor.

Yozgat'ta iki günlük av kotası kapsamında Karanlık-dere Vadisi'ne gelen avcılar, kuraklığın yaban hayvanı popülasyonunu ciddi ölçüde azalttığını belirtti. Suyun çekilmesi ve çeşmelerin kuruması, bölgedeki avcı-ların eskisi gibi av hayvanı görmesini engelliyor.

AVCILAR KURAKLIĞIN ETKİLERİNİ ANLATIYOR

Sarayköy'den bölgeye gelen Fatih Selçuk, Ha-tay'dan misafir olarak gelen arkadaşlarına av alanlarını gösterdiklerini belirterek, "Buraya arkadaşlar misafir olarak geldiler. Beraber iki gün avlandık. Ama yağışla-rın olmaması, kuraklık ciddi sıkıntı yaratıyor. Daha önce burada çok güzel bir popü-

lasyon vardı ama şu anda çok zayıf. Kuşlar göç ediyor, çeşmeler hep kurumuş. İnşallah kar yağar, dört gözle onu bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Hatay'dan gelen avcı İrfan Yıldırım da, iki günlük av kotası kapsamında bölge-y'e geldiklerini belirterek, "Güzel bir mera ama kuraklık nedeniyle hayvanlar davra-nışlarını değiştiriyor. Yine de kısıtımızı aldık. Allah bir yağış verirse durum daha iyi olur. Sabah 8-9 civarında çıkıyoruz, öğlen 2-3 civarı aynılıyor" dedi.

SU KAYNAKLARININ KURUMASI YABAN HAYATINI ETKİLİYOR

Avcılar, bölgedeki su kay-naklarının kurumasının yaban hayatını doğrudan etkilediği-ne dikkat çekiyor. Özellikle kuşlar ve küçük memeliler, yeterli su bulamadıkları için göç ediyor veya yaşam alan-larını terk ediyor. Kuraklık, bölgedeki ekosistemi tehdit ederken avcılık faaliyetlerini de zorlaştırıyor. ■ **İHA**



Şehir Kalkınması Masada!

AK Parti Yozgat İl Teşkilatı, Kasım Ayı Daraltılmış İl Danış-ma Meclis Toplantısı'nda şehir kalkınması, teşkilat faaliyetleri ve güncel siyasi gelişmeleri ele aldı. Toplantıda berrak ve beraberlik vurgusu öne çıktı.

AK Parti Yozgat İl Teşkilatı, Kasım Ayı Daraltılmış İl Danışma Meclis Toplantısı'nı yoğun bir katılımı ile gerçekleştirdi. Toplan-tıya AK Parti İl Başkanı Hasan Kandemir'in yanı sıra İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Sarı Oçal, İl Gençlik Kolları Başkanı Müca-hit İbrahim Çelik, Merkez İlçe Başkanı Muhammed Ali Gün, İl Belediye Grup Başkanı Nuri Tinel, İl Genel Meclis Üyesi Ta-ner Yıldız ve çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

ŞEHİRİN KALKINMASI VE SİYASİ DEĞERLENDİRMELER

Toplantının ana gündem



maddelerinden biri Yozgat'ın kalkınması oldu. İl Başkanı Hasan Kandemir, "Şehrimizin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınması için teşkilat olarak azimle çalışıyoruz. Yozgat'ın potansiyelini değerlendirmek ve vatandaşlarımızın yaşam standartlarını artırmak için projelerimizi sürdürüyoruz" ifa-delerini kullandı. Ayrıca toplan-

tıda güncel siyasi gelişmeler ve yerel teşkilat faaliyetlerinin güçlendirilmesi detaylı şekilde ele alındı.

TEŞKİLAT ÇALIŞMALARININ GÜÇLENDİRİLMESİ

Toplantının bir diğer önemli gündem maddesi teşkilatın çalışmalarını daha etkin ve verimli hâle getirmektir. İl Başkanı

Kandemir, kadın ve gençlik kollarının aktif rol oynamasının teşkilatın başarısı açısından kri-tik önem taşıdığını vurguladı. İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Sarı Oçal ve İl Gençlik Kol-ları Başkanı Mücahit İbrahim Çelik ise yaptıkları sunumlarda yürütülen projeleri ve katılım artıncı faaliyetleri katılımcılarla paylaştı.

BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Toplantı boyunca öne çıkan bir diğer tema ise birlik ve beraberlik oldu. İl Başka-nı Kandemir, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda Yozgat için çalışmalarını sürdürecekl-lerini belirtti. Toplantıya katılan tüm teşkilat mensupları da bu vizyon doğrultusunda ortak hedefler belirleyerek şehir için yeni projelere odaklanma kara-rı aldı. ■ **Haber Merkezi**



Ali İhsan Bozkurt



Kamber Karataş



Mehmet Ünal



Mustafa Subay



Osman Batur



Sinan Bey

Şoförlük zor zanaat

Türkiye genelinde olduğu gibi Yozgat'ta da 30 Kasım Şoförler Günü, taksi ve dolmuş şoförlerinin katılımıyla çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Şoförler günü kapsamında Çamlık Medya olarak Yozgat sokaklarında mikrofon uzatılarak, şoförlerin meslekleriyle ilgili görüşleri alındı.

Yozgat'ta hizmet veren taksi ve dolmuş şoförleri, mesleklerinin avantajları ve zorlukları hakkında düşüncelerini paylaştı.

Mehmet Ünal:

“Şoförlerin en mutlu günü. Ama kazanç olmadığında işimiz zor. Ben 1972'den beri şoförüm, 35 senedir cebime bir şey girmiyor. Hep gelen gidiyor.”

Kamber Karataş:

“Şoförler her zaman çalışan kişiler. Günümüz şartlarında meslek ehline göre iyi. Yeterince kazanılmazsa insanlar işi bırakır.”

Sinan Bey:

“Şoförlük mesleği bizleri doyuruyor ama Türkiye şartlarında yeterli değil. Günümüzde hiçbir şey yeterli değil.”

MESLEĞİN ZORLUKLARI VE GELECEĞİNİ ANLATTILAR

Bazı şoförler, mesleklerinin artan maliyetler ve azalan yolcu sayısı nedeniyle zorluk bazı şoförler, mesleklerinin artan maliyetler ve azalan yolcu sayısının nedeniyle zorluk yaşadığını belirtti:

Mustafa Subay:

“Şoförlük mesleği artık karnı doyuruyor. Köylerde yolcu kalmadı, büyükşehirlerde göç var. Meslek bitmek üzere.”

Ali İhsan Bozkurt:

“Mazot ve sigorta giderleri arttı, ticari işlerimiz durmak üzere. Yolcu olursa karnı doyurur, olmazsa yapamazsın. Şoförlük mesleğini severek yapmak yetmiyor.”

ŞOFÖRLER, HALK VE KURUMLARDAN DESTEK BEKLİYOR

Bazı şoförler, halkın ve kurumların mesleklerine değer vermesini istedi:

Osman Batur:

“Karda kışta vatandaşlarımızı ulaştırıyoruz. Emek sahibiyiz ama kıymetimiz bilinmiyor. Şoförlük mesleği iyi yolda ama destek bekliyoruz.”

ŞOFÖRLÜK MESLEĞİ, HEM ZOR HEM ONURLU

Şoförler günü kutlamaları, mesleklerine olan saygıyı ve farkındalığı artırmayı amaçlıyor.

Şoförler, hem toplumun ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak hem de ekonomik zorluklarla mücadele etmek zorunda olduklarını ifade ediyor.

■ Mehmet KALABALIK



Yozgat için don uyarısı

Yozgat'ta bugün hava, İç Anadolu'nun tipik kış karakterini yansıtarak sabah saatlerinde ayazlı, gün içinde ise güneşli seyredecek. İl genelinde gece ve sabah sıcaklıklarının sıfırın altına düşmesi nedeniyle don beklentisi sürerken, öğle saatlerinde sıcaklık 6 - 7 dereceye kadar yükselerek nispeten ılık bir hava oluşturacak.

SABAH SAATLERİNDE AYAZ BEKLENİYOR

Günün ilk saatlerinde Yozgat'ta sıcaklık -2 ila -3 derece seviyesine kadar düşecek. Açık ve sakın havaya bağlı olarak hissedilen sıcaklık daha da aşağı seviyelerde olacak. Trafiğe çıkacak sürücülere özellikle köprü, üst geçit ve eğimli yollarda buzlanma riski nedeniyle dikkatli olmaları uyarısı yapıldı.

Sabah saatlerinde dışarı çıkacak vatandaşların bere, atkı ve eldiven gibi kışlık aksesuarlarla korunmaları öneriliyor.

Öğleye doğru sıcaklıkların 4-6 derece, bazı bölgelerde ise 7 derece seviyelerine kadar çıkması bekleniyor. İl genelinde bu saatler günün en elverişli dönemi olarak değerlendiriliyor.

Öğleden sonra saatlerinde hava güneşli veya az bulutlu seyretmeye devam edecek. Sıcaklıklar 6-7 derece civarında kalacak.

Ancak akşam saatlerinden itibaren hızlı bir sıcaklık düşüşü yaşanacak. Güne-

şin batmasıyla birlikte sıcaklık 0 dereceye, gece ilerledikçe -1 ila -2 derece seviyelerine gerileyecek. Açık gökyüzü gece soğumasını artıracak için ayazın etkisi hissedilir hale gelecek. ■ Haber Merkezi

Unutmadık, unutmayacağız



Yozgat Sorgun Yazılıtaş nüfusu-na kayıtlı Jandarma Komando Şehit Adnan Altunok, vatan uğruna canını feda edişinin 28. yılında rahmet ve minnetle anılıyor.

VATAN İÇİN GÖZÜNÜ KIRPMADAN ŞEHADETE YÜRÜYEN KAHRAMAN

Şehit Adnan Altunok, sadece haber bültenlerinde birkaç dakika yer verilen bir isim değil; vatan toprağı uğruna gözünü kırpmadan şehadete yürüyen, kahramanca çatışan ve vatanı için hayatını feda eden nice yiğit askerden yalnızca biri. Şehadetinin 28. yılında, rahmet, minnet ve dualarla anılıyor.

ŞEHİT AİLELERİNE SAYGI VE MINNET

Önceki dönem Şehit Aileleri



Adnan ALTINOK
Şehit Jan. Kom.

Dernek Başkanı merhum Zübeyir Altunok'un evladı olan Adnan Altunok, aile ve yakınları tarafından özlem ve gururla hatırlanıyor.

ŞEHİTLERİMİZİN CESARETİ YOL GÖSTERİCİ OLACAK

Yozgat Şehit ve Gazi Aileleri

Demeği Başkanı Gökay Açıkgöz, şehitlerin hatırasının taşlara değil gönüllere kazındığını vurgulayarak, “Onların cesareti, vatan sevgisi ve fedakârlığı bize her zaman yol gösterecek. Tüm şehit ailelerine başsağlığı ve sabır diliyoruz” dedi.



Bora Barış GÜLER
Şehit Polis Memuru

Yozgatlı şehitler, vatan uğruna verdikleri canın yıl dönümünde bir kez daha rahmetle ve dualarla anıldı. İstanbul'da görev sırasında girdiği çatışmada şehit düşen Polis Memuru Bora Barış Güler, sevenleri tarafından unutulmadı.

03 Aralık 1997 tarihinde şehit olan, aslen Yozgatlı ve iki çocuk babası olan Güler'in Ankara'da yaşayan ailesi ile vatandaşlar, kahraman polis için dua etti. Şehidin hatırası, yapılan dualar ve okunan Kur'an-ı Kerim tilavetleriyle bir kez daha yaşatıldı.

ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNDEN ANLAMLI MESAJ

Yozgat Şehit ve Gazi Aileleri



Derneği de yayımladığı duyuruda, şehitlerin bu toprakların özgürlüğü için en büyük fedakârlığı yaptığını vurguladı. Dernek Başkanı Gökay Açıkgöz, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Vatan için can-

larını feda eden kahramanlarımızı ne biz ne de bu millet unutmamıştır. Unutturmamak da en temel görevimizdir. Şehitlerimizin bize bıraktığı emanetlere sahip çıkmaya devam edeceğiz.” ■ Mehmet KALABALIK

SARAY

PİDE FIRINI

Sait KIRDEMİR



Hazır Kıymalı Pide
Ramazan Pidesi - Lavaş Pide
Güveç - Tepsi Pişirilir

Belediye Yeni Hal Binası No: 15 YOZGAT
TEL: 0354 502 25 05 - GSM: 0530 541 60 85



GSM
0545 916 96 80

Eskipazar Mah. Hacıyyp Cad.
Ceylan Apt. No: 3 MERKEZ / YOZGAT

Sanayi Yolu Üzeri - Şahin Sitesi
(Çiftlik Market Yanı) MERKEZ / YOZGAT

SÜPER BULMACA

ÇAMLIK
03 ARALIK 2025
ÇARŞAMBA
5

	Kabul oyu	Bir yarış teknesi	Bir parazit	Salvar bağı	Ağız yarası	Kavgacı	Evcil bir geyik	Mehter davulu	Hilal	Küçük limon	Oyun kağıdı
			Azeri gözlemesi	Oğul		Ziynet eşyası	Ufak belirti	Mavi		Şürüj	
	Yemek borusu	Donuk			Borç, alacak	Görenek	Bir işe yaramaz		Faiz, ürem	Sarmal	
			Bir meyve	Optik bir kablo		Küçük cep kemani	Düşsel sıvı	Sözleşme		Bir çeşit şalgam	
Meksika lavaşı	Doğum hemşiresi	Kimono kuşağı	Fazilet	Kimya'da, Radyum	Güreşte bir oyun	Bir hacim ölçüsü	Bir para birimi	Bir para birimi	Bir yelken	Alt resimdeki Ankara'nın Sporcu Dostu İş İnsanı	
				Süslenme	Cüce ipek maymunu				İslam'ın bir şartı	Leş, iğrenç	
Gerçek	Motorlu bir araç		Otlak	Veba		Amansız hastalık	Anlam		Şaşılacak şey	Temel ilke	
		Şıryan	Öç				Bayır aşığı	Kadın		Kırmızı	Raylı bir taşıt
Özür dileme	Saha meydan			Zeybek	Sınır nişanı	Çember, tülbent	Şarkı			Tombul fındık	Hintli bir topluluk
		Genel	Bir göz rengi		İligi	Beyaz kavak		Kutucuk	Zeybek oyunu		Bir gece eğlencesi
Olgun	En tiz erkek sesi	Kuzeybatı rüzgarı		Bir halife	İs bulaşmış		Yolcu	Metal saplama		Göçebe çadırın	Şaşma sözü
			Güdü, sebep	Palavracı		Kuyuklu klavsen	Sinir bilimi		Büyük kıl çuval	İri, güçlü bir yılan	
Piyade	Tehlikeli, zor geçit	Klasik çağ öncesi		Durağan	Büyük bir kuş		Allah	Kusurda bulunma		Yavru, çocuk	
			Örümcek maymunu	Yankı		Ticaret malı	Erkek ördek		Geniş karayolu	Duvar resmi	
Yağlı sürme	Dingil		Kalit	Sakağı		Gemi işçisi	Yumruk oyunu			Küçük cep bıçağı	
		Küçük orman	Ampul yuvası		Bir halife	Üzüntü			Ağacın kolları		
At kılını rengi	Tibet antilobu			Gün gece eşitliği	İpucu		Tavır, üslup	Bir soru eki			
		Sakıncası olmayan		Tibet öküzü		Oruca başlama zamanı					
Yozgat'ta Tarihi Cami						Yozgat'ta bir dağ					

DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

	Bir gezegen	Hararet	İneel	O	Akım	A	Güç	Anılar	H	Alkalmaz	T	A	i
	Tali yol	Yem, yenileme	Bir silah	Hadise	Asya'da bir halk	Hizmetli	Küçük bir zurna	Odaci	Körpe	Haksız kazanç	Taze		
	Hale	Hadra	Yeşil bir süs taşı	Saat sesi	Alayveriş	Bir beden hareketi	Yürümlü başlığı	Laf esesi	Kavval				
			Tanınmaz	Kadını									
		Resimdeki Yozgatlı Kadının Birleşimi											
Başka-şey	Bir oto aksaması	Astariik kumaş	Sof	Kik	Mesgul olma	Oge	Oyalanma	Uşup, sıf					
Yekil		Camıdır	Teş	Sen	Bir kişi adı	Küçük kurt	Salet	Orak	Ad				
Ekliplik	Metelik		Tulum	Aşale	Katılan dala								
Madeni		Ösüç bir kuz	İske	Te	İnaltı, huyuz	Sunak	Aks	İbre					
Musur	Ana	Bir bakış mezesi	Lakerda	Alemdar	Transfer	Ölüm							
Mor		Sigorta	Adab	Doçent	Bir tür tatlı	Balbadem							
Öfke		Küpeyle	Ekime	Parapet	Akılı	Tekerlekli kara taşı	Akil	Alaca					
Kararılan	Bir renk	Bir devlet		Kürşun	Döğeme taşı	Tahta kova	Sonuçsuz	Akim	Yabancı				
Azim		Banka sahibi	Banker	Ker	Etikü, yakıcı	Avlu	Dokunaklı						
İste	Norm, gelenek	Bir tür vengil		Teamül	Dince suç sayılan	Malayza palmiyesi	Günah	Y					
Aha	Kınık	Yasaklama	Men	Garaz	İncir	İri, güçlü bir yılan	Balanur						
Opera	Akarsu	Çiçek düzenleme sanatı	Kırmızı										
ARYA	Arap kabığı		Ararapiko	Dergah			Asitan						
Yozgat'ta bir ilçesi			Çay	İralan	Yozgat'ta Tarihi bir yapı		Akyolevi						

MESHRUR 37
BÖREK & KIR PİDESİ

ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ
HAMURUN EFENDİSİ

MERKEZ: MEDRESE MAH. LİSE CAD.
VALİ KONAĞI KARŞISI NO: 42/A YOZGAT
0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAH.
CEMİL ÇİÇEK BLV. YOZGAT
0354 502 70 44



Yozgat'ın kahraman şehitleri Gazze'ye kadar uzandı

Yozgat Şehitler Fen Lisesi, öğrencileri ve velilerinin katılımıyla Gazze'ye yardım amacıyla anlamlı bir kermes düzenledi.

Etkinlik, hem sosyal sorumluluk bilincini artırmayı hem de öğrencilerin dayanışma ruhunu güçlendirmeyi hedefledi.

ÖĞRENCİ VE VELİLERDEN BÜYÜK KATILIM

Kermeste, öğrenciler ve veliler dayanışma içinde birbirleriyle yarışarak Gazze için destek sağladı. El emeği ürünler, yiyecek ve içecek stantlarıyla hazırlanan etkinlik, katılımcılar arasında büyük ilgi gördü. Öğrenciler, hem eğlenceli hem de öğretici bir ortamda sosyal sorumluluk bilinci kazanma fırsatı buldu.

TOPLANAN GELİR TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NA GÖNDERİLDİ

Kermes sonucunda 66.850 TL tutarında bağış

toplandı. Elde edilen gelir, Gazze'ye ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı hesabına yatırıldı. Okul yetkilileri, bu tür etkinliklerin hem öğrencilerin yardımlaşma duygusunu geliştirdiğini hem de toplumdaki farkındalık yarattığını belirtti.

EĞİTİMDE SOSYAL SORUMLULUK VURGUSU

Yozgat Şehitler Fen Lisesi, sadece akademik başanya odaklanmakla kalmayıp sosyal sorumluluk projeleriyle de dikkat çekiyor. Öğrencilerin topluma duyarlı bireyler olarak yetişmesini hedefleyen okul, bu tür etkinliklerle gençlerin empati, dayanışma ve paylaşma gibi değerleri öğrenmesini sağlıyor.

Gazze için düzenlenen kermes, Yozgat'taki eğitim kurumlarının toplumsal duyarlılık konusunda örnek teşkil ettiğini bir kez daha gösterdi. ■ **Haber Merkezi**



Çayıralan için kritik çağrı!

Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, ilçenin geleceği için hemşehrilerine önemli bir çağrıda bulundu. Kaygısız, ilçede yaşayan veya yaz aylarında Çayıralan'a gelen vatandaşların 30 Aralık 2025 tarihine kadar adreslerini Çayıralan'a taşımalarını istedi.

Başkan Kaygısız, nüfusun sadece istatistiksel bir veri olmadığını, devlet destekleri ve yatırım paylarının belirlenmesinde kritik rol oynadığını vurguladı. Özellikle gurbetçiler ve büyük şehirlerde yaşayan Çayıralanlıların adreslerini ilçeye taşımalarının önemine

dikkat çekti: "Çayıralan için ben de varım diyen tüm hemşehrilerimizi nüfuslarını ilçemize taşımaya davet ediyorum. İlçemizin geleceği, yatırımların büyümesi ve hizmet kalitesinin artması için bu konu son derece kritik."

GURBETÇİLER VE TATİL ALGISI NÜFUSU ETKİLİYOR

Kaygısız, yaz aylarında nüfusun artmasına rağmen resmi kayıtların düşük kaldığını belirtti. Özellikle Kayseri ve Ankara'da yaşayan hemşehrilerin birincil adreslerinin ilçede olmadığını söyledi: "Yaz

döneminde nüfusumuz 10 binin üzerine çıkıyor fakat adresler başka illerde kaldığı için resmi nüfusumuz düşük. Bu da İller Bankası paylarımızı ve hizmet bütçemizi düşürüyor."

Çokradan Mahallesi ve diğer mahallelerdeki vatandaşların da nüfuslarını ilçeye taşımalarının büyük önem taşıdığını ifade etti.

İLLER BANKASI PAYLARI NÜFUSLA DOĞRU ORANTILI

Türkiye'de belediyelere gönderilen bütçeler, resmi nüfus oranına göre belirleniyor. Nüfusun artması, belediyenin alacağı ödeneklerin ve yatırım

kapasitesinin de yükselmesi anlamına geliyor. Kaygısız bu durumu şöyle açıkladı:

"Adreslerini ilçeye taşıyan her hemşehrımız, Çayıralan'ın hizmet gücünü büyütüyor. Nüfus arttıkça asfaltından parkına, sosyal tesislerinden altyapı yatırımlarına kadar her alanda daha güçlü hizmet demek."

Başkan Kaygısız, çağrısını net bir hatırlatmayla tamamladı: "Çayıralan'ın geleceği için adreslerinizi ilçemize getirmenizi önemle rica ediyorum. Son tarih 30 Aralık 2025. Birlikte daha güçlü bir Çayıralan inşa edeceğiz." ■ **Eda DEMİREL**

GENEL KURUL İLANI

Odamızın 2022-2023-2024-2025-hesap yıllarına ait Olağan Genel Kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42.maddesi gereğince, **13.01.2026** tarihinde **Salı Günü, Saat: 11.00**'da Yozgat Belediyesi Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi Medrese Lise Cad. No: 6 66100 Merkez / Yozgat adresinde bulunan Toplantı salonunda, çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantının **20.01.2026** tarihinde **Salı günü, Saat: 11.00**'da Yozgat Belediyesi Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi Medrese Lise Cad. No: 6 66100 Merkez / Yozgat adresinde bulunan toplantı salonunda aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır. İlan olunur.

Yozgat Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu

GÜNDEM

- Açılış
- Başkanlık divanın teşekkülü
- Saygı duruşu ve istiklal marşının okunması
- Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi
- Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi
- Denetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
- Bilânço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.
- Bilanço Gelir gider hesaplarının kabulü veya reddi.
- Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.
- Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim,teorik ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi,kabulü veya reddi.
- Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- Dilek ve temenniler.
- Seçimler.
- Kapanış.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02346035

Şeb-i Arus töreni düzenlenecek

Yozgat Bozok Üniversitesi, Hz. Mevlâna'nın 752. vuslat yıldönümünde düzenleyeceği özel Şeb-i Arûs programıyla Mevlâvîlik geleneğinin manevi atmosferini Yozgat'a taşıyacak.

Yozgat Bozok Üniversitesi, Anadolu'nun kadim irfan önderlerinden Hz. Mevlâna Celaleddin-i Rumi'yi Hakk'a vuslatının 752. yılında özel bir törenle anmaya hazırlanıyor. 11 Aralık 2025 Perşembe günü gerçekleştirilecek programda, Abdülbaki Nasır Dede'nin Acembûselik Mevlevî Âyin-i Şerifi icra edilecek ve Semâ Mukâbelesi seyirciyle buluşacak.

GELENEKSEL MEVLEVÎ ÂYİNİ UZMAN KADRO İLE SAHNELENECEK

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek akşam programının, öğrenciler ve sanatseverler tarafından yoğun ilgi görmesi bekleniyor. Postnişnliğini M. Celalettin Susamış'ın üstlendiği törenin sanat yönetmenliğini ise Halil İbrahim Güneşer gerçekleştirecek.

Aynı gün, Bozok Üniversitesi'nin kültürel mirasa sahip çıkmayı amaçlayan "Yozgat'ın Değerleri" etkinlikleri kapsamında, Yozgat Mevlâvîhanesi'nin kuruluşunun 117. yılına özel bir program daha düzenlenecek. 11 Aralık 2025 Perşembe günü saat 14.00'te Çapanoğlu Salonu'nda gerçekleştirilecek etkinlik, Mevlâvîhane tarihine ışık tutacak.



PROGRAMDA İKİ ÖNEMLİ İSİM YER ALACAK:

S. Burhanettin Kapusuzoğlu (Araştırmacı-Yazar):

"Yozgat'ta Tasavvufi Hayat ve Yozgat Mevlâvîhanesi" başlıklı sunumuyla şehrin derin tasavvuf kültürünü anlatacak.

Prof. Dr. Sezai Küçük (SAÜ):

"Yozgat Mevlâvîhanesi"ni Şeyhi Salih Sabri Dede" konulu konuşmasıyla Mevlâvîhane'nin önemli şahsiyetlerinden Salih Sabri Dede'nin hayatını ve etkilerini aktaracak.

Programın moderatörlüğünü Yozgat Bozok Üniversitesi EKİTKAM Müdürü Kamıl Büyüker üstlenecek.

MANEVÎ MİRAS GELECEĞE AKTARILACAK

Hem Şeb-i Arûs töreni hem de "Yozgat'ın Değerleri" etkinlikleri, şehrin kültürel ve manevi mirasını yaşatmayı hedefliyor. Mevlâvîliğin yüzyıllardır taşıdığı hoşgörü, sevgi, birlik ve insanlık mesajı, düzenlenen bu programlarla yeniden hatırlatılacak. ■ **Haber Merkezi**

SUPERFRESH'TE

SÜPER İNDİRİMLER

Superfresh Donuk Ürünlerde

[%25 İNDİRİM!]

gimat

Sofralarımızın vazgeçilmez LEZZETİ...

Türkiye'nin Tadı, Türkiye'nin Baharatı...

www.bagdatpazarlatma.com.tr

BAĞDAT PAZARLAMA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Gimat 3. Blok No:42 MACUNKÖY / ANKARA

TEMİRLER

Entegre Hayvancılık Besicilik ve Toptan Et SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

BESİ ÇİFTLİĞİ: Çiğdemli Kasabası SORGUN/YOZGAT - KESİM HANE: Arden Et Tesisleri YOZGAT

Mesut DEMİR 0532 677 65 12 - 0536 835 53 68

Canlı Hayvan Alım - Satım Toptan Et

Tedavîkte Maksimum Kalite

Yozgat Meydanı Kırmızı-Beyaz!

Birleşik Arap Emirlikleri'nde düzenlenen Dünya Büyükler Kick Boks Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak Türkiye'nin gururu olan Betül Zararsız, memleketi Yozgat'ta binlerce kişinin katıldığı coşkulu bir programla karşılandı.

Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanlığı öncülüğünde düzenlenen karşılama töreninde meydan kırmızı-beyaza boyandı.

DÜNYA ŞAMPİYONU YOZGAT'TA KAHRAMAN GİBİ KARŞILANDI

Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dabi'de yapılan Dünya Büyükler Kick Boks Şampiyonası'nda 55 kilo LightContact kategorisinde finalde İngiliz rakibini mağlup ederek dünya şampiyonluğuna ulaşan Betül Zararsız, Yozgat'ta adeta bir milli kahraman gibi karşılandı.

Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanlığı'nın organize ettiği karşılamaya yüzlerce genç, sporcu, vatandaş ve sivil toplum temsilcileri katıldı. Zararsız'ın alana girişinde tezahüratlar yükseldi, meydan Türk bayrakları, meşaleler ve alkışlarla adeta kırmızı-beyaz bir koridor oluşturdu.

MEYDAN TAMAMEN KIRMIZI-BEYAZA BÜRÜNDÜ

Karşılama programında duygusal ve coşkulu anlar yaşandı. Gençlerin büyük ilgi gösterdiği dünya şampiyonu sporcu için Yozgat Meydanı'nı dolduran kalabalık uzun süre alkış tuttu. Bozkurt işaretleri, milli sloganlar ve meşalelerle meydan adeta bir şölen alanına dönüştü.

Vatandaşlar, Betül Zararsız'ın Yozgat'ın adını dünyaya gururla duyurduğunu belirterek, bu ba-



şarının yıllarca unutulmayacak bir gurur olduğunu dile getirdi.

"AZMİN VE ÜLKÜCÜ DURUŞUN SEMBOLÜ OLDU"

Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Betül

Zararsız'ın yalnızca sportif bir başarı elde etmediği, aynı zamanda gençlere örnek olan bir karakter sergilediği vurgulandı.

Açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Ay-yıldızlı bayrağımızı dünyanın en tepesinde dalgalandıran Betül kardeşimiz,

azmin, disiplinin ve ülkücü duruşun ne demek olduğunu bir kez daha tüm dünyaya göstermiştir. Kendisini teşkilatımız adına gönülden tebrik ediyoruz. Gururumuzun Betül Başkanımız."

■ Haber Merkezi



Altın Kız Gururlandırdı!

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dabi'de düzenlenen Dünya Büyükler Kick Boks Şampiyonası'nda 55 kilo LightContact kategorisinde altın madalya kazanarak dünya şampiyonu olan Betül Zararsız'ı makamında kabul etti. Türk sporunun uluslararası arenadaki başarısına bir yenisini ekleyen Zararsız, üniversitesine de büyük gurur yaşattı.

21-30 Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen şampiyonada rakiplerini geride bırakarak altın madalyaya uzanan Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencisi Betül Zararsız, dönüşünün ardından üniversite yönetimi tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Rektör Prof. Dr. Evren Yaşar, başarılı sporcuyla makamında ağırlayarak tebrik etti.

Zararsız'ın uluslararası arenada elde ettiği başarının Türkiye adına son derece kıymetli olduğuna dikkat çeken Rektör Yaşar, genç sporcunun disiplinli çalışmasının ve kararlılığının örnek teşkil ettiğini vurguladı.

"ÜNİVERSİTEMİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN BÜYÜK GURUR"

Kabul sırasında açıklamada bulunan



Prof. Dr. Evren Yaşar, öğrencisinin başarısından büyük mutluluk duyduklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Üniversitemizi dünya sahnesinde en güzel şekilde temsil eden öğrencimizi içtenlikle tebrik ediyorum. Bu başarı, hem ülkemiz

hem de üniversitemiz için büyük bir gurur kaynağı olmuştur. Kendisine ve bu başarıya emeği bulunan tüm hocalarımıza teşekkür ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyorum."

■ Haber Merkezi

EMİN TOPTAN GIDA

Çalatlı Köyü Yol Ayrımı Yozgat

0532 052 78 84 Osman Kablan



SERKAN USTA ET LOKANTASI

Serkan Usta Et Lokantası

Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT

Serkan Usta : 0 545 820 05 82 Ramazan Arzıl : 0 546 727 80 03

BEBETO

DONDURMA

SEFTALİ HALKASI

WACKY STICKS

AKTAŞLAR GIDA PAZARLAMA

YOZGAT BÖLGE BAYII

Murat AKTAŞ

Şeyhosman Mah. Atatürk Cad. Alsancak A Blok No.1 YOZGAT

İLETİŞİM: 0532 441 48 80

Yerköy'de operasyon!

Yozgat'ın Yerköy ilçesinde polis ekipleri, uyuşturucuya karşı yürüttüğü başarılı operasyonlarda 165 adet sentetik ecza ve 0.77 gram esrar ele geçirerek önemli bir operasyon gerçekleştirdi. Bir kişi tutuklanırken, iki kişi hakkında ise adli işlem başlatıldı.

Yerköy İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede uyuşturucuyla mücadele kapsamında saha çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İlçe merkezinde devriye görevi yapan polis ekipleri, durumunda şüphelenilen üç şahsı durdurarak operasyon başlattı. Yapılan başarılı operasyon, kısa sürede yasaklı maddelerin ele geçirilmesiyle sonuçlandı.

Polis yetkilileri, özellikle gençleri hedef alan sentetik ecza ve uyuşturucu ticaretine karşı

yürütülen bu çalışmaların, Yerköy'de güvenli bir çevre sağlama açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

NATO CADDESİ'NDEKİ DENETİMDE 3 ŞÜPHELİ DÜRDÜRÜLDÜ

Edinilen bilgilere göre, Yerköy İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçe merkezinde, NATO Caddesi Eski Hastane Kavşağı civarında şüpheli üç kişi durduruldu. Şahısların üzerinde ve araçlarında yapılan detaylı aramalar sonucunda 165 adet sentetik ecza olduğu değerlendirilen yasaklı madde ve 0.77 gram esrar ele geçirildi.

Operasyon sonrası şüpheliler polis merkezine götürüldü ve haklarında adli işlem başlatıldı.

■ İHA



Boğazlıyan'a modern ilkokul

Boğazlıyan Belediyesi ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle yapımı süren Millî Şehit Kaymakam Kemal Bey İlkokulu'nun yeni binası, modern sınıflar, teknolojik altyapısı ve öğrenci odaklı derslik düzeniyle geleceğin nesillerine kaliteli eğitim sunacak.

Boğazlıyan'da eğitim kalitesini artıracak önemli bir adım atıldı. Boğazlıyan Belediyesi ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle yapımı süren Millî Şehit Kaymakam Kemal Bey İlkokulu'nun yeni binası, modern eğitim anlayışıyla ilçeye değer katacak.

FERAH VE

TEKNOLOJİK SINIFLAR

Yeni okul binası, ferah ve donanımlı sınıflarıyla dikkat çekerken, teknolojik altyapısı sayesinde öğrencilerin çağın gerektirdiği şekilde eğitim alması mümkün olacak. Öğrenci merkezli derslik düzeni, çocukların daha etkin ve verimli öğrenmesini sağlayacak şekilde planlandı. Boğazlıyan Belediye Başkanı Gökhan Coşar, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız için çok daha nitelikli bir eğitim ortamı oluşturuyoruz" dedi.

DESTEKLEYENLERE

TEŞEKKÜR

Başkan Coşar, yeni okul



binasının hayata geçirilmesinde emeği geçen isimleri de anarak teşekkür etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Yozgat Milletvekilleri Abdülkadir Akgül ve Süleyman Şahan, AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir ve projede görev alan tüm kurum ile yetkililere teşekkürlerini ilettiler.

BOĞAZLIYAN'IN

EĞİTİM GELECEĞİ

Yeni binanın tamamlanmasıyla birlikte ilçedeki eğitim standartlarının yükselmesi hedefleniyor. Belediye ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen bu tür yatırımlar, sadece öğrencilerin eğitim kalitesini artırmakla kalmıyor, aynı zamanda bölgesel kalkınmaya da katkı sağlıyor. ■ **Haber Merkezi**



ÜÇ YILDIZ MERCEDES

TAMIR BAKIM VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

YAĞ DEĞİŞİM

ŞANZİMAN REVİZYONU

MOTOR REVİZYONU

DİFRANSİYEL REVİZYONU

SÜSPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0942 796 10 08

Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Dışım / ANKARA

Ankara'daki FTR AKADEMİ-1 Kongresi geniş katılımı yapıldı

YOZGAT'TAN ÖNEMLİ KATILIM



Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzman Hekimleri Derneği tarafından FTR Akademi-1 Kongresi düzenlendi. Ankara'dan ve Yozgat'tan kongreye önemli katılımlar oldu.

Ankara İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Niyazi Kurtcebe ve Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Ankara'da düzenlenen FTR AKADEMİ-1 Kongresi'nde "Bel Ağrıları" panelinin oturum başkanlığını üstlenerek fiziksel tıp ve rehabilitasyon alanındaki güncel yaklaşımları değerlendirdi.

FTR AKADEMİ-1 KONGRESİ'NE YOZGAT'TAN ETKİLİ KATILIM

Türkiye Fiziksel ve Rehabilitasyon Uzman Hekimleri Derneği tarafından düzenlenen FTR AKADEMİ-1 Kongresi, 29-30 Kasım tarihlerinde Ankara'da bilimsel bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Fiziksel tıp, rehabilitasyon, kas-iskelet sistemi hastalıkları ve modern tedavi uygulamalarının ele alındığı kongreye, Yozgat Bo-



zok Üniversitesi'nin başarılı rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar da katıldı.

Ankara İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Niyazi Kurtcebe,

FTR alanındaki yenilikleri değerlendirmek ve güncel bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla kongrede yer aldı. Müdür Kurtcebe'ye, Yozgat Bozok

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ile beraber eşlik eden heyet, programın bilimsel bölümlerinde aktif görev üstlendi. ■ **10'DA**



Sorgun gençleri matematik finallerinde

Sorgun Kaymakamı Abdurrezzak Canpolat, Amerikan Matematik Olimpiyatları'nda başarı gösteren BİLSEM öğrencilerini makamında kabul ederek ödüllendirdi. Madalyalı öğrenciler, Singapur ve

Özbekistan'da düzenlenecek uluslararası finallere davet edildi.

Sorgun Kaymakamı Abdurrezzak Canpolat, Amerikan Matematik Olimpiyatları'nda madalya kazanan Sorgun

BİLSEM öğrencilerini makamında ağırladı. İlçe Millî Eğitim Müdürü Musa Öcal ve Kurum Müdürü Yusuf Ünal'ın da katıldığı törende öğrenciler, elde ettikleri başarılarla ilçeye gurur yaşattı.

Başarı gösteren öğrenciler, Singapur'da gerçekleştirilecek SIMOC 2026 ve Özbekistan'da düzenlenecek STEAM AHEAD 2026 finallerine davet edildi. Kaymakam Canpolat, gençlerin uluslararası arenada Türkiye'yi temsil edecek olmasının önemine dikkat çekti.

ÖDÜLLER VE TEBRİK TÖRENİ

Makamda gerçekleşen törende Canpolat, öğrencilerle bir araya gelerek başarılarını kutladı ve danışman öğretmenlere de teşekkürlerini ilettiler. Öğrenciler, madalyalarını alırken hem heyecanlı hem de gururluydular. Kaymakam Canpolat, "Başarılarınız bizim için büyük bir gurur kaynağı. Sizi tebrik ediyor ve uluslararası finallerde de başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. ■ **Haber Merkezi**



MER AN

Mercedes - Benz Service

smart

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA

TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Mescid-i Aksa'yı bekleyen son Osmanlı askeri

Almanya da ufukumuzu açan, Ülkemizin yetiştirdiği ender güçlü kalemlerden olan İlhan Bardakçı (İlhan Murat) mahlas ismiyle yıllardır, Almanya baskısı olan ulusal gazetelerde yazılar yazdı. Burdan avrupadaki Türk insanına milli ufuklar açtı. Tarihini ışığında yol gösterdi, ders niteliğinde bilgiler aktardı. Gazetenin Hessen eyaleti Frankfurt şehri Offenburg ilçesindeki ofisinde, benimde katıldığım bir toplantı yapılmıştı. O toplantıya Stuttgart'tan şu an yeni akit gazetesinde köşe yazarlığı yapan Mehmet Kocak beyle birlikte iştirak etmiştik. İlhan Bardakçı hocamızın gazetecilik nasihatını ve tarihi sohbetlerini doya,doya dinlemiştik.

İlhan hoca, sadece yazılarıyla kalmadı, Avrupa ülkelerinde faaliyette olan derneklerin davetine giderek, ocak sohbetleriyle ışık olmaya gayret etti. En son sohbetini ikamet ettiğim şehrimize bağlı Geislingen Yavuz Sultan Selim (DITIB) camimizin davetine gelmiş, **"Mescid-i Aksa da son Osmanlı askeri"** tarihi vakiayı anlatmıştı. Bizlerde huşu içerisinde dinlemiştik. Siz kıymetli okurlarımdan ricam bütün şu hedda olmuş asker ve komutanlarımıza ve İlhan Bardakçı hocamıza birer fatiha okumanız. Ruhları sad mekânları cennet olsun. Bindan sonrasını İlhan Bardakçı (Tarihi yazar) hocamdan dinleyeceğiz.

Mescid-i aksada son Osmanlı Askeri

Yıllar önceydi, sene 1972. O zamanlar genç bir gazeteciydim. Türkiye'den bazı siyasiler ve iş adamları İsrail'e resmi ziyarette bulunuyorlardı. Biz de gelişmeleri izlemek için oradaydık. Bir sıcak mayıs akşamıydı. Her ziyarette olduğu gibi sıradan bir işti anlayacağımız. Ziyaretin dördüncü günü bize tarihi ve turistik yerleri gezdirmeye başladılar. Kafile olarak Mescid-i Aksa'ya vardık. Heyecanlanmıştım asırlık merdivenlerden yukarı çıkarken. Üstteki avluya "on iki bin şamdanlı avlu" diyorlar. Yavuz Sultan Selim Han, Kudüs'e gelince bu avluda on iki bin şamdan mum yakırmış. Koca Osmanlı ordusu yatısı namazını o mumların ışığında kılmış, adı oradan geliyor.

Avlunun kenarında biri dikkatimi çekti. Doksan yaşlarında bir adam... Üzerinde kendinden daha yaşlı bir asker üniforması; her yanı yama içinde, hatta bazı yamaların bile tekrar yamanmış olduğu bir elbise... Asırlık ağaçların gövdesindeki halkalar misali yamaları yaşını göstermeye çalışıyordu sanki. Orada ayakta bekliyordu, sırtına zorla yapıştırılmış gibi duran hafif kam-buru da olmasa dimdik duracaktı. İki metreye yakın boyu ile yaşlıydı ama bir o kadar da vakur. Şaşırmıştım.

'Acaba bu adam bu sıcakta güneş altında neden dikilip duruyor' dedim içimden. Bizi gezdiren rehberle sordum; 'Ben kendimi bildim bileli her gün buraya gelir. Akşama kadar bekler. Ne kimseyi dinler, ne de kimseyle konuşur. Sadece bekler, delinin teki herhalde.' dedi. Bu yaşta bu sıcakta sebepsiz beklemeyeceğini biliyordum. Bembe-yaz sakalının hafif titremesi rüzgardan mıydı, senelerin bedene yüklediği ağır yükten mi bilemedim. Kafasında eski bir kalpak, sanki kanatlanıp gidecek bir kumru misali bekliyordu.

Konuşmakla konuşmamak arasında kararsız kaldım. Yanına yaklaştığımı fark etti, ama kimildamadı. 'Selamün aleyküm baba.' dedim. Başını biraz bana doğru çevirdi, durakladı ve çatalanmış titrek bir sesle **"Aleyküm selam oğul."** dedi. **"Hayırdır baba sen kimsin, burada ne yapıyorsun?"** dedim.

"Ben..." dedi titreyen bir sesle. **"Ben, Osmanlı Ordusu, Yirminci Kolordü, Otuz Altıncı Tabur, Sekizinci Bölük, On Birinci Ağır Makineli Tüfek Takımı Komutanı Onbaşı Hasan'ım."** Sesinde titreme kalmamıştı. Genç bir



askerin tek mil vermesi gibi tekrarladi: **"Ben İğdirli Onbaşı Hasan'ım. Bizim bölük Cihan Harbi'nde Kanal Cephesi'nden İngiliz'e saldırdı. Cânım ordu Kanal'da yenildi. Artık geri çekilmek elzem idi. Ecdat yadigarı topraklar bir bir elden gidiyordu. İngiliz, sonra Kudüs'e dayandı, şehri işgal etti. Biz de Kudüs'te artçı bölük olarak bırakıldık."** dedi.

Osmanlılar, İngiliz girinceye kadar geçen zaman içinde mübarek belde yağmalanmasın diye oraya bir artçı bölük bırakır. Eskiden bir kenti ele geçiren devlet, asayiş görevi yapan yenik ordu askerlerine esir muamelesi yapmazmış. Zaten İngilizler de Kudüs'ü işgal ettikleri zaman halk çok tepki göstermesin diye küçük bir Osmanlı birliğinin şehirden kalmasını istemişler.

Sonra anlatmayı sürdürdü: "Bizim artçı bölük elli üç neferdi. Mütarekeden (Mondros Ateşkesi) sonra ordunun terhis edildiği haberi geldi. Başımızda kolağamız (yüzbaşı) vardı. 'Aslanlarım, devletimiz müşkül vaziyettedir. Şanlı ordumuzu terhis ediyorlar, beni İstanbul'a çağırıyorlar. Gitmem gerek, gitmezsem mütareke emrini çiğnemiş, emre itaatsizlik etmiş olurum. İcinizden isteyen memleketine avdet edebilir, ama beni dinlerseniz sizden tek isteğim var: Kudüs bize Yavuz Sultan Selim Han Hazretleri'nin yadigarıdır. Siz burada nöbeti sürdürün. Sonra halk 'Osmanlı da gitti, bundan sonra bizim halimiz nice olur!' demesin. Fahri Kâinat Efendimiz'in ilk kiblesini Osmanlı da terk ederse gâvura bayramdır. Siz, İslam'ın şerefini, Osmanlı'nın şanını ayaklar altına aldırma'yın." dedi.

Bölüğümüz Kudüs'te kaldı. Sonra upuzun yıllar bir anda bitiverdi. Bölükteki kardeşler teker teker Cenab-ı Hakk'ın rahmetine kavuştu. Düşman değil de yıllar biçti geçti bizi. Bir ben kaldım buralarda. Bir ben, koca Kudüs'te bir Onbaşı Hasan." dedi.

Alnından akan ter, gözyaşına karışıyor, kırış kırış olmuş yüzünde kendi yol bulup akıyordu. Konuşmaya devam etti: **"Sana bir emanetim var oğul, nice yıldır saklarım. Emaneti yerine teslim eden mi?"** dedi. 'Elbette' dedim. Sanki Türkiye'ye haber göndermek için birini bekliyordu. "Anadolu'ya vardığında yolun Tokat sancağına düşerse Mescid-i Aksa'ya beni nöbetçi bırakıp burayı bana emanet eden kolağam Mustafa Kumandanımın yanına git. Ellerinden benim için öp ve de ki: 'Kudüs'ü bekleyen 11. Makineli Takım Komutanı İğdirli Onbaşı Hasan o günden bu yana bıraktığın yerde nöbetinin başındadır. Nöbetini terk etmedi, tek milini tamamdır hayır dualarınızı beklemektedir kumandanım.' de."

"Tamam", dedim. Bir yandan göz yaşlarımı gizlemeye, öte yandan dediklerini not almaya çalışıyordum. Nasırlı ellerine sarıldım sonra öptüm öptüm. 'Allah'a emanet ol baba' dedim. "Sağ olasın oğul. Bizim için dünya gözü ile o mübarek Anadolu'yu görmek mümkün değil. Var sen selam götür tanıdık tanımadık herkese." dedi. Kafileye geri döndüm, sanki bütün tarihimiz kitaplardan canlanmış da karşıma çıkmıştı. Rehberle durumu anlattım, inanamadı. Adresimi verdim, bu askeri takip etmesini, bir şey olursa bana mutlaka haber etmesini istedim.

Türkiye'ye gelince verdiğim sözü yerine getirmek için Tokat'a gittim. Askeri kayıtlardan Kolağası Mustafa Efendi'nin izini buldum. Vefat edeli yıllar olmuştu. Sözüümü yerine getirememiştim.

Ardından seneler birbirini kovaladı. 1982'de bir gün ajansa geldiğimde bir telgrafım olduğunu söylediler. Rehberden gelen bir tek cümle yazılıydı:

"Mescid-i Aksa'yı bekleyen son Osmanlı askeri bugün öldü. Ruhu şad mekânı cennet olsun inşallah.

Kimyacının kibriti büyüledi

Çankaya Hacı Ömer Tarhan Anadolu Lisesi (HÖTAL), yürüttüğü bilimsel etkinlikler ve eğitim çalışmalarıyla adından söz ettirmeye devam ediyor.

Yozgatlı hemşehrimizBaşanlı eğitimci ve okul müdürü Fatih Aşkın, öğrencilerin bilimsel merakını artırmak amacıyla yıl boyunca pek çok uygulamalı etkinlik gerçekleştirdiklerini belirtti.

Okulun kimya laboratuvarında yapılan "Kimyacının Kibriti" isimli gösteri deneyi, öğrenciler üzerinde büyük bir etki yaratarak adeta kimyasal bir fırtına estirdi. Potasyum permanganat, sülfürik asit ve etanolün bir araya gelmesiyle oluşan hızlı reaksiyon; parlama, renk değişimi ve hafif patlama sesleriyle dikkat çekti. Öğrenciler, kimyasal tepkimelerin gözlemlenebilir kanıtlarını canlı bir şekilde izleme fırsatı buldu.

BİLİMSEL TEMELLİ



MUHTEŞEM GÖSTERİ

Müdür Fatih Aşkın, deneyin bilimsel alt yapısına ilişkin şu bilgileri paylaştı: "Reaksiyon sırasında açığa çıkan ısının etanolün tutuşma sıcaklığına ulaşması ve güçlü oksitleyici türlerin oluşması, alevin kendiliğinden ortaya çıkmasına neden olmuştur. Bu nedenle deney, literatürde

'Kimyacının Kibriti' olarak anılmaktadır" dedi.

Gösterinin yalnızca dikkat çekici bir deney olmadığını belirten Aşkın, yapılan kimyasal hesaplamaların stokiyometri, tepkime verimleri ve miktar hesaplamaları açısından öğrenciler için önemli bir hazırlık niteliği taşıyor. Deney, aynı zamanda TYMM'nin hedefleniyor. Bilimsel süreç becerileri, neden-sonuç ilişkisi kurma ve güvenli deney kültürü kazanımlarını destekledi.

BİLİM VE MERAK DOLU

EĞİTİM YAKLAŞIMI

Çankaya Hacı Ömer Tarhan Anadolu Lisesi Müdürü Fatih Aşkın, "Öğrencilerine teorik bilgiyi uygulamaya fırsat sunan etkinlikleriyle dikkat çekiyor. Okul yönetimi olarak, benzer bilimsel çalışmaların yıl boyunca devam edeceğini. Öğrencilerin bilime olan ilgisini artırmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

■ Haber Merkezi

Bütçe maratonu sona erdi

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda "2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi" ve "2024 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi" kabul edildi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülen 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2024 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi kabul edildi.

Kanun teklifine göre genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerine 18 trilyon 751 milyar 514 milyon 833 bin Türk lirası, özel bütçeli idarelere 1 trilyon 637 milyar 331 milyon 680 bin Türk lirası, düzenleyici ve denetleyici kurumlara ise 87 milyar 139 milyon 973 bin Türk lirası ödenek ayrılacak.

Bütçe gelirleri 16 trilyon 32 milyar 32 milyon 487 bin Türk lirası, özel bütçeli idarelerin gelirleri 145 milyar 96 milyon 263 bin Türk lirası öz gelir, 1 trilyon 499 milyar 24 milyar 964 bin Türk lirası Hazine yar-



dımı olmak üzere toplam 1 trilyon 644 milyar 121 milyon 227 bin Türk lirası, düzenleyici ve denetleyici kurumların gelirleri ise 84 milyar 171 milyon 212 bin Türk lirası öz gelir, 2 milyar 968 milyon 761 bin Türk lirası Hazine yardımı olmak üzere toplam 87 milyar 139 milyon

973 bin Türk lirası olarak tahmin edildi.

Komisyonda Yükseköğretim Kurulu, Hazine ve Maliye Bakanlığı, TRT gibi kurumların bazı çalışanlarına ödeme katsayıları da oy birliğiyle değiştirildi.

■ Haber Merkezi



Sürücüler zor anlar yaşadı

Ankara karayolu il sınırında sabah saatlerinde yoğun sis etkili oldu. Başkent yönüne ilerleyen sürücüler, görüş mesafesinin aniden düşmesi nedeniyle trafikte zor anlar yaşadı.

YOĞUN SİS ETKİLİ OLDU

Gece boyunca hava sıcaklıklarının 2-3 dereceye kadar gerilemesiyle birlikte sabaha karşı kent genelinde sis oluşumu görüldü. Özellikle yüksek kesimlerde ve vadi hatlarında yoğunlaşan sis, kısa sürede şehir merkezine doğru ilerleyerek etkisini artırdı.

Salı günü ise yağmur ve yer yer karla karışık yağmur bekleniyor. Sıcaklık 8-1 derece seviyelerinde olacak. Haftanın kalan günlerinde ise Ankara'da parçalı bulutlu ve zamanla güneşli bir hava öngörüülüyor. Sıcaklıklar hafta boyunca 8-11 derece, gece saatlerinde ise 0-4 derece arasında değişecek.

Meteoroloji, özellikle gece ve sabah saatlerinde sis ve pus nedeniyle sürücüler dikkatli olmaları konusunda uyardı. ■ Haber Merkezi



*Bu, sadece bir yoğurt değil;
Binlerce yıllık Anadolu ve Orta Asya şifası "Salep" ile
en temel probiyotiğimiz "Yoğurdun"
muhteşem bir harmanı.*

Her kaşıktta, lezzet ve tazelik hissedeceksiniz.



Yeşil Akdağ Süt Sanayi Tic. A.Ş.
Fabrika: Şahnaderesi Küme Evleri No: 70/E Akdağmadeni/YOZGAT Tel: 0553 035 61 66



Erdoğan'ın genç gücü bir Yozgatlı

AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkanı ve Yozgatlı hemşehrimiz Yusuf İbiş'in, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile paylaştığı fotoğraf sosyal medyada geniş yankı uyandırdı. "Kahve hatrası" notuyla paylaşılan kare kısa sürede binlerce etkileşim aldı.

AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkanı Yusuf İbiş'in Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte verdiği poz, hem siyasi camiada hem de Yozgat kamuoyunda dikkat çekti. İbiş'in samimi bir atmosferde çekilen fotoğrafı paylaşması, gençlik teşkilatına verilen önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Fotoğraf, sosyal medyada kısa sürede yayılarak "Yozgat'ın gururu", "Gençliğe güvenin simgesi", "Geleceğin siyasetine güçlü bir mesaj" gibi yorumlarla destek gördü.

GENÇLİK POLİTİKALARINDA ETKİN ROL ÜSTLİYOR

Görev süresi boyunca gençlerle kurduğu bağ ve sahada gösterdiği aktif çalışma ile öne çıkan Yusuf İbiş, AK Parti Gençlik Kol-

ları'nın vizyonunu güçlendiren isimler arasında yer alıyor. Türkiye'nin dört bir yanında gençlerle bir araya gelen İbiş, sosyal projeler, gönüllülük çalışmaları ve farkındalık kampanyalarıyla gençlerin siyasal süreçlerde daha görünür olmasına katkı sağlıyor.

Parti içinde gençliğin sesi olarak değerlendirilen İbiş, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da gençlik yapılına verdiği desteği her fırsatta vurguluyor.

YOZGAT'TA MEMNUNİYETLE KARŞILANDI

Yozgat'ın yetiştirdiği genç bir ismin AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkanlığı görevini yürütmesi, şehirde de ayrı bir gurur kaynağı oldu. Hemşehrileri tarafından yakından takip edilen Yusuf İbiş'in Cumhurbaşkanı ile olan bu sıcak karesi, Yozgatlılar arasında da olumlu karşılandı.

Kentte birçok kişi, İbiş'in gençlere verdiği değer ve Cumhurbaşkanı ile olan yakın temasının Yozgat adına önemli bir kazanım olduğunu ifade etti.

■ Eda DEMİREL



Ankara'daki FTR AKADEMI-1 Kongresi Geniş Katılımla yapıldı

YOZGAT'TAN ÖNEMLİ KATILIM

Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzman Hekimleri Derneği tarafından FTR Akademi-1 Kongresi düzenlendi. Ankara'dan ve Yozgat'tan kongreye önemli katılımlar oldu.

"BEL AĞRILARI" PANELİNE YOZGAT İMZALI BAŞKANLIK

Kongrenin en dikkat çeken oturumlarından biri olan "Bel Ağrıları" Paneli, Uzm. Dr. Ali Niyazi Kurtcebe ve Prof. Dr. Evren Yaşar'ın oturum başkanlığında gerçekleştirildi. Panel kapsamında alanında uzman hekimler tarafından; Mekanik bel ağrısı nedenleri, Tartışmalı klinik yaklaşımlar, Fizik tedavi ve rehabilitasyon uygulamalarının etkinliği, Spinal enjeksiyon teknikleri, Cerrahi sonrası gelişebilen problemler ve çözüm önerileri gibi konularda kapsamlı sunumlar yapıldı.

Sunumlarda özellikle toplumda en sık görülen sağlık problemlerinden biri olan bel ağrısının multidisipliner tedavi gerektiren bir durum olduğu vurgulandı.

ERSÖZ DE KATILDI

Kongrede ayrıca Etik Kamu Hastaneleri Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Emre



Ersöz de yer alarak bilimsel oturumları takip etti. Alanında uzman akademisyenler, klinisyenler ve sağlık yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilen program, fizik tedavi ve rehabilitasyon alanındaki yeni yaklaşımların ortaya konul-

ması açısından büyük önem taşıdı.

BİLİMSEL İŞ BİRLİĞİ DEVAM EDİYOR

İl Sağlık Müdürü Kurtcebe ve Prof. Yaşar'ın kongrede üstlendiği aktif rol, Yozgat'ın sağlık alanında bilimsel iş bir-

liğine verdiği önemi bir kez daha ortaya koydu. Hem üniversite hem de sağlık teşkilatı adına yapılan temsil, Yozgat'ın bilimsel platformlarda güçlü bir şekilde yer almaya devam ettiğini gösterdi.

■ Haber Merkezi



Türk Dünyası Kültür Başkenti belli oldu

AK Parti Ankara Milletvekili Prof. Dr. Kürşad Zorlu, TÜRKSOY Daimi Konseyinin 2026 yılı "Türk Dünyası Kültür Başkenti" ünvanını Özbekistan'ın tarihi şehri Andican'a verdiğini duyurdu.

Türk dünyası için büyük önem taşıyan 42. TÜRKSOY Daimi Konsey Toplantısı, Kazakistan'ın Aktau şehrinde gerçekleştirildi. Toplantıda alınan karar doğrultusunda 2026 yılının "Türk Dünyası Kültür Başkenti", İpek Yolu'nun en değerli duraklarından biri olan Andican oldu.

KÜRŞAD ZORLU'DAN MÜJDELİ HABER

Karan kamuoyuna duyuran isim AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanı, Ankara Milletvekili

Prof. Dr. Kürşad Zorlu oldu. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Zorlu, Andican'ın Türk kültürünün taşıyıcı şehirlerinden biri olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Tarihi İpek Yolu'nun önemli duraklarından, kültürel mirasıyla Türk dünyasında müstesna yere sahip Andican'ın 2026 yılı Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilmesi büyük bir anlam taşımaktadır. Bu kararın ortak kültür, ortak tarih ve kardeşlik bağlanımızı daha da güçlendireceğine inanıyorum."

Zorlu, karanın Özbekistan ile Türk dünyası arasındaki iş birliğini daha da ileriye taşıyacağını vurgularken, Andican'a ev sahipliği sürecinde başarılar diledi.

■ Haber Merkezi



Etimesgut işbirliği yapacak

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, Meksika'nın Ankara Büyükelçisi Javier Diaz de Leon'u nezaket ve iş birliği kapsamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen görüşmede iki ülke arasındaki kültürel ilişkilerin güçlendirilmesi ve ortak projelerin geliştirilmesine yönelik başlıklar ele alındı. Ziyarette, Latin Amerika ülkelerine dair önemli bir kültürel çalışma olan Dr. Sezer Aksoy'un "Gracias Ankara" fotoğraf ve araştırma kitabı üzerine de görüşüldü. Etimesgut Belediyesi'nin destekleyicileri arasında yer aldığı bu çalışmanın, 2026 yılının başında ilçede düzenlenmesi planlanan kültürel etkinliklerle buluşturulmasına ilişkin değerlendirmeler



yapıldı.

Başkan Beşikçioğlu, kültürel diplomasi ve uluslararası iş birliklerinin kentlerin kültür hayatına önemli katkılar sunduğunu belirterek, Etimesgut Belediyesi'nin bu alandaki projelere her zaman açık olduğunu ifade etti. Görüşmenin son derece verimli geçtiğini vurgulayan Beşikçioğlu, nazik

ev sahipliği ve iş birliğine açık yaklaşımı dolayısıyla Büyükel-

çi Javier Diaz de Leon'a teşekkür etti. ■ Haber Merkezi



Zabıta affetmedi

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde halk sağlığını korumaya yönelik gıda denetimlerini gerçekleştiriyor. Belediye zabıta ekipleri, vatandaşların güvenilir, sağlıklı ve hijyenik ortamlarda hizmet alabilmesi için market, fırın, kafe, restoran gibi gıda işletmelerinde kapsamlı ve detaylı kontroller yapıyor.

Denetimlerde işletmeler, gıda ürünlerinin uygun koşullarda saklanıp saklanmadığı, son kullanma tarihleri, üretim ve hazırlık alanlarının temizliği, çalışanların kişisel hijyen kurallarına uyumu, haşare ve

zararlı kontrolü ile genel işyeri düzeni açısından titizlikle inceleniyor. İnsan sağlığını doğrudan etkileyebilecek bozulmuş veya uygunsuz ürünler, sağlıksız depolama koşulları, hijyenik olmayan çalışma alanları ve ruhsatsız faaliyet gibi hususlar üzerinde özellikle duruldu.

Etimesgut Belediyesi Zabıta Müdürü Zülküf Sancar'ın da katıldığı denetimler kapsamında, hijyen kurallarına uymadığı ve halk sağlığını tehdit ettiği belirlenen iki işletme mühürlenerek faaliyetten men edildi. ■ Haber Merkezi



Mevsimin ilk karı Beypazarı'na yağdı

Başkent Ankara'da mevsimin ilk karı, Beypazarı ilçesinin yüksek kesimlerine yağdı.

Ankara'nın Beypazarı ilçesinde akşam saatlerinde başlayan kar yağışı ile ilçenin yüksek kesimleri beyaza büründü. Mevsimin ilk karı, başta Kirazlı, Üreğil ve çevredeki yaylalarda etkisini gösterdi. Kar yağışını gören

vatandaşlar, cep telefonlarıyla o anları kaydetti. Kar yağışının ardından bölge karpotalılık görüntüler oluştu.

Yetkililer, yüksek kesimlerde kar yağışının gün içerisinde aralıklarla devam edebileceğini belirterek, sürücülere dikkatli olmaları konusunda uyardı bulundu.

■ Haber Merkezi



Ankara'nın içme suyuna yatırım

Başkent'in içme suyu ihtiyacını uzun vadede güvence altına alan Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, İvedik İçme Suyu Aıtma Tesisi'nin 4. ünite inşaatına başladı.

2027 yılında devreye alınacak yeni ünite ile tesisin aıtma kapasitesi günde 1 milyon 692 bin metreküpten 2 milyon 256 bin metreküpe çıkacak.

Ankara'nın içme suyu arz güvenliğini güçlendirmek için önemli bir adım atan ASKİ Genel Müdürlüğü, Avrupa'nın önde gelen, Türkiye'nin ise en büyük aıtma tesislerinden biri olan Ankara Merkezi (İvedik) İçme Suyu Aıtma Tesisi'nde kapasite artışı çalışmalarına başladı.

Tesiste 4. ünitenin yapım işine resmen başlandı. Yeni

ünitenin devreye alınmasıyla birlikte tesisin toplam su aıtma kapasitesi günlük 1 milyon 692 bin metreküpten 2 milyon 256 bin metreküpe yükselmiş olacak.

SAHA HAZIRLIKLARI BAŞLADI

"Ankara Merkezi (İvedik) İçme Suyu Aıtma Tesisi Kapasite Artışı (4. Ünite) Projesi Yapım İş'i" inşaat sözleşmesi imzalandı. İş, Özalın İnşaat Ticaret ve Sanayi AŞ ile Lantania S.A.U. ortaklığı üstlendi. İhale sürecinin tamamlanmasının ardından yer teslimi yapıldı ve yüklenici firma sahada hazırlık çalışmalarına başladı. ASKİ koordinasyonunda ilerleyen süreçte şantiye kurulumları, geçici tesislerin oluşturulması, zemin düzenlemeleri ve teknik planlamalar hızla devam ediyor.



ANKARA'YA YÜKSEK STANDARTLI İÇME SUYU

Ankara'nın içme suyu ihtiyacının gelecekte de sürdürülebilir şekilde karşılanmasını amaçlayan projenin 2 yıl içinde tamamlanması ve 4. ünitenin 2027 yılında hizmete sokulması planlanıyor. Barajlardan gelen ham suyu antarak Başkent'e ileten İvedik İçme Suyu Aıtma Tesisi, yeni ünitenin hizmete girmesiyle hem kapasite hem de işlem verimliliği açısından önemli bir güç kazanacak. Projenin tamamlanmasıyla Ankara'ya sağlanan içme suyu hizmeti daha güvenli, sürdürülebilir ve yüksek standartlarda sunulacak.

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay ve Genel Müdür Yardımcısı Muhammed Ercan, imza töreninde yaptıkları açıklamada 4. ünitenin yapımının Ankara'nın içme suyu arzı açısından kritik önem taşıdığını vurguladı.

MODERN TEKNOLOJİ İLE AITMA

İvedik İçme Suyu Aıtma Tesisi'nde ünite sayısının 4'e çıkarılması ile ilgili süreç, Ocak 2024'te halkın katılımı toplantıları ile başladı. Ardından 20 Ağustos 2025 tarihinde müşavir (danışman) firma ile sözleşme

imzalandı. ASKİ, Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğinde yürütülen süreç ile kentin su arz güvenliğini güçlendirilirken, uzun vadede kesintisiz ve sağlıklı içme suyu hizmetinin devamlılığı planlanmış olacak. Sonuç olarak proje, Ankaralı vatandaşların sağlıklı, temiz ve kaliteli içme suyu ihtiyacını gelecekte de karşılayacak.

Ankara'nın içme, kullanma ve endüstriyel su ihtiyacını karşılaması için 1984'te kurulan, İvedik İçme Suyu Aıtma Tesisi, kentin yüzde 90'ına hizmet veriyor. Şu an 851 bin 204 metrekarelik alanı kapsayan tesise yeni ünite ile 221 bin metrekarelik alan eklenecek. Metropol kent merkezinin içme suyunun sağlandığı tesiste, şu anda 3 ünite operasyonel şekilde çalışıyor. Tesiste her ünite, günde 564 bin metreküp su aıtma kapasitesine sahip olarak tasarlandı. Tesisin 1'inci etabı 1984, 2'nci etabı 1992 ve 3'üncü etabı ise 2014 yılında tamamlandı. Tesise ham su Kurtboğazi, Çamlıdere ve Kesikköprü Barajlarından aktarılıyor. Konvansiyonel işletim aıtma tesisinde, modern teknoloji ile aıtılan su, sağlıklı ve kesintisiz bir şekilde Ankara halkına sunuluyor.

■ Haber Merkezi



Başkan Şahin sahada

Mamak Belediyesi, ilçe genelinde gıda güvenliği ve tüketici haklarının korunmasına yönelik denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, gıda mühendisi, veteriner ve zabıta ekipleriyle birlikte kafe ve restoranlarda yapılan kapsamlı denetimlere katıldı.

Yapılan denetimler kapsamında, işletmelerin mutfak bölümleri detaylı şekilde incelendi; gıda hazırlama alanlarının hijyen durumu, kullanılan ürünlerin etiket kontrolleri ve saklama koşulları değerlendirildi. Çalışan personelin sigorta durumları da kontrol edilerek kayıt dışı çalışmanın önüne geçilmesi hedeflendi.

Ayrıca denetimler kapsamında zabıta yetkilileri, son kullanma tarihi geçmiş ürünlerin kullanılması ve hijyen eksikliklerinin halk sağlığını ciddi şekilde tehdit ettiğine dikkat çekti.

ESNAF DENETLENDİ, EKSİKSİZ İŞLETMELER TEBRİK EDİLDİ

Raf fiyatı ile kasa fiyatı arasında farklılık olup olmadığını denetleyen ekipler, ürün gramajlarını, son tüketim tarihlerini ve üretim bilgilerini titizlikle inceledi. Başkan Şahin, işletmelerde çalışan gençlerle de sohbet ederek, "Part time mi çalışıyorsun, full time mi? Sosyal güvencen var mı?" sorularıyla hem çalışma koşulları



hem de sigorta süreçleri hakkında bilgi aldı.

Kontroller sonucunda herhangi bir sorunu bulunmayan, belgeleri tam olan işletmeler Başkan Şahin tarafından tebrik

edildi. Evrak eksikliği veya küçük çaplı uygunsuzluğu bulunan işletmelere ise eksiklerini tamamlamaları için gerekli uyarılar yapıldı.

İlçe genelinde denetim

çalışmalarının artarak devam edeceğini belirterek hem esnafın hem de vatandaşın sağlığı, güvenli ve adil koşullarda hizmet görmesini hedefleniyor. ■ Haber Merkezi



Geri dönüşüme katkı



Keçiören Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçe genelinde yürüttüğü kapsamlı çalışmalarla 6 farklı atık türünü toplayarak geri dönüşüme kazandırıyor.

İlçede bulunan 65 Mobil Atık Getirme Merkezi, 80 cam kumbarası ve 500 tekstil atık kutusu sayesinde ambalaj atıkları, bitkisel atık yağlar, elektronik atıklar, tekstil atıkları, atık piller ve cam atıkları düzenli olarak toplanıyor.

İLÇENİN DÖRT BİR YANINDA TOPLANİYOR

Ambalaj atıkları; cam, plastik, kâğıt-karton ve metalden oluşan atıkları kapsarken, evlerde biriken 10 litre ve üzeri bitkisel atık yağlar ile büyük ebatlı elektronik atıklar da Ke-

çiören Belediyesi ekiplerince randevulu olarak adreslerden alınıyor. Tekstil atıkları ise ilçenin dört bir yanına yerleştirilen özel kutularda toplanarak tesislerde işleniyor ve yeniden elyaf ile kumaş üretiminde değerlendiriliyor.

ANONS ARAÇLARIYLA DUYURU YAPILIYOR

Vatandaşların yoğun yaşadığı dört büyük mahallede ambalaj atıkları ayrıca haftanın belirli günlerinde anonslu araçlarla kapı kapı dolaşarak toplanıyor. İlçede okullarda eğitimler ve seminerler düzenlenirken, öğrencilerin geri dönüşüme katılımını teşvik etmek için atık pil toplama yarışmaları gerçekleştiriliyor. ■ Haber Merkezi

YENİ OTOMOTİV



Hulusi Cankurtaran
0533 246 44 66

Tarık Cankurtaran
0532 721 66 32



0312 223 2 223

yeniotomotiv.net



Otonomi Galericiler Sitesi D6 Blok
No:16&17&18 Akyurt/Ankara

DEĞERLİ HEMŞEHRİLERİMİZ;

27 – 30 Kasım tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz yılın en büyük indirimi kampanyamızda mağazalarımıza

101.203

ziyaret ile gösterdiğiniz yoğun ilgi için **gönülden teşekkür ederiz.**

Gimat ailesi olarak çeyrek asrı aşan Yozgat'a hizmet yolculuğumuzda en büyük güç ve motivasyon kaynağımız **hep siz oldunuz.**

Kalpten kalbe kurduğumuz bu gönül köprüsü sayesinde, bundan sonra da yeni kampanyalarla **daha uygun fiyatlı ve kaliteli ürünleri** sizlerle buluşturmaya devam edeceğiz.

**Kalbimiz Yozgat'ta, kazancımız Yozgat'ta,
kabrimiz Yozgat'ta...
Farkımız burada!**

gimat